



مرکز رشد واحدهای فناوری



مرکز رشد دانشگاه شهید بهشتی

گزارش رویداد چالش جهانی LG

نام سند:

صفحه:

۱ از ۶

عنوان رویداد:

چالش جهانی LG

برگزارکنندگان:

مرکز رشد دانشگاه شهید بهشتی با همکاری شرکت LG

زمان:

۲ دی ماه ۱۳۹۶

مکان:

سالن آمفی تئاتر دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر



چالش جهانی LG

“LG Global Challenger”

مرکز رشد واحدهای فناوری و کارآفرینی دانشگاه شهید بهشتی با همکاری شرکت LG برگزار می کند.



قابل توجه دانشجویان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

به شرکت کنندگان سمینار روز شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۰۲ به قید قرعه جوایزی اهدا خواهد شد

در این رویداد تیم های دانشجویی ایده ی فناورانه ی خود را در یکی از شش زمینه ی (علوم طبیعی، فناوری اطلاعات، مهندسی، اقتصاد و مدیریت، علوم انسانی و اجتماعی، فرهنگ و هنر) مطرح نموده و پس از برگزاری چالش، ایده های برتر انتخاب شده و تیم های ارائه دهنده علاوه بر دریافت جایزه نقدی (۱۲۰۰۰ دلار) امکان استفاده از فرصت کارآموزی جهت پرورش ایده خود را در یکی از مراکز تحقیقاتی پیشرفته دنیا (به انتخاب تیم ارائه دهنده با حمایت مالی LG) خواهند داشت.

محل برگزاری : دانشگاه شهید بهشتی - سالن آمفی تئاتر دانشکده مهندسی برق

تاریخ برگزاری:

شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۰۲

ساعت ۱۲ الی ۱۳:۳۰



رویدادی با عنوان چالش جهانی LG در روز شنبه مورخ ۲ دی ماه ۹۶ با همکاری مرکز رشد دانشگاه شهید بهشتی و شرکت LG در سالن آمفی تئاتر دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر برگزار شد. در این رویداد تیم‌های دانشجویی ایده‌ی فناوریانه خود را در یکی از شش زمینه‌ی (علوم طبیعی، فناوری اطلاعات، مهندسی، اقتصاد و مدیریت، علوم انسانی و اجتماعی، فرهنگ و هنر) مطرح نموده و پس از برگزاری چالش، ایده‌های برتر انتخاب شده و تیم‌های ارائه دهنده علاوه بر دریافت جایزه نقدی (۱۲۰۰۰ دلار) امکان استفاده از فرصت کارآموزی جهت پرورش ایده خود را در یکی از مراکز تحقیقاتی پیشرفته دنیا (به انتخاب تیم ارائه دهنده با همکاری شرکت LG) خواهند داشت. در این کارگاه جناب آقای دکتر جعفری معاونت مرکز رشد و آقای مفتخری نماینده شرکت LG حضور داشتند.

در این جلسه آقای مفتخری پس از بیان بیوگرافی خود، توضیحات کاملی در رابطه با چالش جهانی LG، کشورهای برگزار کننده‌ی این چالش و روال انجام کار ارائه کردند.

از موارد مطرح شده در این رویداد می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:

۱. ذکر شرایط و ضوابط تشکیل تیم و زمینه موضوعات انتخابی به عنوان ایده فناوریانه،
 ۲. تشریح مراحل ثبت‌نام در سایت و نحوه ارسال ایده توسط دانشجویان،
 ۳. نمایش تیزر تیم‌های برنده شده این چالش در دوره‌های قبلی از دانشگاه‌های برتر کشوری (امیرکبیر، علم و صنعت و هنر دانشگاه تهران).
- در این نشست ۲ تیم از دانشکده هنر دانشگاه تهران و دانشگاه امیرکبیر دعوت داشتند که ضمن ارائه پروپوزال و برنامه مطالعاتی، به چگونگی نحوه برقراری ارتباط موثر با اساتید دانشگاه‌های خارج از کشور و انتقال تجربیات خود به حاضرین پرداختند. سپس طی پرسش و پاسخی بین نمایندگان تیم‌های مذکور به سوالات دانشجویان پاسخ داده شد. در انتهای این نشست به ۵ نفر از حاضرین جلسه به قید قرعه جوایزی از سوی شرکت ال جی اهدا گردید.

گالری تصاویر





